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be N
Jahreshochstleistung Sockelbetrag :L;::g::::lbf:;% vorg::aegise::sl'Netz
Art: von [kWh/h]  bis [kWh/h] in €/)ahr in kW in €/kW

Zone 1 0 1.000 0,00 0 17,48
Zone 2 1.001 1.900 17.480,00 1.000 16,19
Zone 3 1.901 3.000 32.051,00 1.900 15,24
Zone 4 3.001 5.000 48.815,00 3.000 14,26
Zone 5 5.001 5.800 77.335,00 5.000 13,64
Zone 6 5.801 7.400 88.247,00 5.800 13,27
Zone 7 7.401 10.500 109.479,00 7.400 12,78
Zone 8 10.501 16.200 149.097,00 10.500 12,27
Zone 9 16.201 29.300 219.036,00 16.200 11,84
Zone 10 ab  29.301 374.140,00 29.300 1,52
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Die Preise verstehen sich zzgl. Entgelt fiir Messstellenbetrieb, Messung, Abrechnung, ggf. Konzessionsabgaben

und gesetzlicher Umsatzsteuer von derzeit 19 %.



